

**Riber62 Holding ApS**  
Trehøjevej 83, 6973 Ørnhøj

CVR-nr. 34 46 89 07

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018

---

Frede Riber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Riber62 Holding ApS Trehøjevej 83 6973 Ørnhøj
	CVR-nr.: 34 46 89 07
	Stiftet: 29. marts 2012
	Hjemsted: Ørnhøj
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frede Riber
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Riber ApS, Ørnhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -316.420 kr. mod 89.787 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftsresultat i datterselskabet for 2018/19.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-312.670	92.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-316.420</b>	<b>89.787</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-316.420</b>	<b>89.787</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-362.670	92.287
Overføres til overført resultat	9.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-316.420</b>	<b>89.787</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>438.809</u>	<u>801.479</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.809</u>	<u>801.479</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>438.809</u></b>	<b><u>801.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>61.510</u>	<u>52.260</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.510</u></b>	<b><u>52.260</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>500.319</u></b>	<b><u>853.739</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.561	705.231
4 Overført resultat	46.493	37.243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>469.054</u></b>	<b><u>822.474</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	31.265	31.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.265	31.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.265</u></b>	<b><u>31.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>500.319</u></b>	<b><u>853.739</u></b>

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2017	96.248	96.248		
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>96.248</b>	<b>96.248</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2017	705.231	612.944		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-312.670	92.287		
Udbytte	-50.000	0		
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>342.561</b>	<b>705.231</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>438.809</b>	<b>801.479</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Riber62 Holding ApS</b>
Riber ApS, Ørnhøj	50 %	877.617	-625.340	438.809
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2017			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017			705.231	612.944
Resultatandel			-362.670	92.287
			<b>342.561</b>	<b>705.231</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2017			37.243	39.743
Årets overførte overskud eller underskud			9.250	-2.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			37.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-37.000	0
			<b>46.493</b>	<b>37.243</b>